
 
 

Pasākums “Radi pats” Tukuma 2.pamatskolā. 

 

2019.gada 6. un 7. februārī Tukuma 2.pamatskolā notika pasākums “Radi pats”, kurš 

tika organizēts  projekta “Karjeras atbalsts vispārējās un profesionālās izglītības 

iestādēs” Nr.8.3.5.0/16/I/001 ietvaros.  

3. un 4. klašu skolēniem nodarbības vadīja AgirVision Robotu skolas vadītājs Kaspars 

Čabs.  Robotu skola piedāvā interesantu veidu, kā sākumskolas klasēs ieinteresēt skolēnus 

par inženierzinātnēm, programmēšanu un eksaktajiem  mācību priekšmetiem, kā arī par šo 

profesiju nozīmīgumu un nepieciešamību 

mūsdienu mainīgajā pasaulē.  

Nodarbībās skolēni iejūtas programmētāja 

lomā, iepazinās  ar robotikas izgudrojumiem, 

risināja loģiskās domāšanas uzdevumus, un 

veidoja vienkāršas programmas, kuras pēc tam 

tika pārbaudītas izmantojot dažāda veida 

robotus, tādejādi izvērtējot  savas prasmes, 

spējas un atbilstību šai profesijai.  

 

 

Sagatavoja: Pedagogs karjeras konsultants 

Anita Lučkovska  


